- 1 -

德阳市人力资源和社会保障局

关于 2024 年德阳市事业单位公开考试招聘

工作人员市本级岗位拟聘人员的聘前公示

（一）

根据本次公招公告，经过笔试、资格审查、面试、体检（含

递补）、综合考察等程序，德阳市市本级岗位邓竹智等 30 人

（名单附后）体检、综合考察合格，拟办理聘用手续，现予以

公示。

从 2024 年 8 月 14 日至 8 月 20 日，对拟聘用人员进行为

期 7 天的聘前公示。公示期间接受反映，举报者以真实姓名实

事求是地向德阳市人力资源和社会保障局反映问题，并提供必

要的调查线索。经确定不得聘用的，不得进入后续聘用环节；

因各种原因产生缺额时，若有递补人员则依次等额递补体检和

综合考察；确无不得聘用情形方可办理聘用手续。

举报电话：（0838）2533796、2220910。

公示期结束后，由主管部门或招聘单位按公告要求提供相

应资料交德阳市人力资源和社会保障局办理聘用手续。

市本级岗位体检、综合考察合格拟聘用人员名单

序号
岗位

编码
地区 主管部门 招聘单位 姓名

1 2124002 市本级
德阳市

卫健委
德阳市口腔医院 邓竹智

2 2124003 市本级
德阳市

卫健委
德阳市中心血站（一） 钟颖

- 2 -

3 2124010 市本级
德阳市

卫健委
德阳市第六人民医院（二） 陈益榀

4 2124011 市本级
德阳市

卫健委
德阳市第六人民医院（三） 黎一杉

5 2124013 市本级
德阳市

卫健委
德阳市第六人民医院（五） 龚仪轩

6 2124013 市本级
德阳市

卫健委
德阳市第六人民医院（五） 王自成

7 2124014 市本级
德阳市

卫健委
德阳市第六人民医院（六） 李容容

8 2124015 市本级
德阳市

卫健委
德阳市第六人民医院（七） 尤建操

9 2124017 市本级
德阳市

卫健委
德阳市第六人民医院（九） 古方敏

10 2124019 市本级
德阳市

卫健委
德阳市第六人民医院（十一） 韩宪银

11 2124020 市本级
德阳市

卫健委
德阳市第六人民医院（十二） 黄斌

12 2124022 市本级
德阳市

卫健委
德阳市第六人民医院（十四） 唐闻莺

13 2124023 市本级
德阳市

卫健委
德阳市第六人民医院（十五） 谭利娜

14 2124024 市本级
德阳市

卫健委
德阳市第六人民医院（十六） 魏锶羽

15 2124026 市本级
德阳市

卫健委

成都中医药大学附属医院德阳医院

（德阳市中西医结合医院）（二）
张立

16 2124027 市本级
德阳市

卫健委

成都中医药大学附属医院德阳医院

（德阳市中西医结合医院）（三）
石金艳

17 2124028 市本级
德阳市

卫健委

成都中医药大学附属医院德阳医院

（德阳市中西医结合医院）（四）
洪晓琦

18 2124028 市本级
德阳市

卫健委

成都中医药大学附属医院德阳医院

（德阳市中西医结合医院）（四）
赵倩

19 2124028 市本级
德阳市

卫健委

成都中医药大学附属医院德阳医院

（德阳市中西医结合医院）（四）
鲁娅

20 3124002 市本级
中共德阳市委

宣传部
德阳市广播电视台 刘禹希

21 3124003 市本级
中共德阳市委

统战部
德阳市中华职业教育社 李昌峰

22 3124004 市本级
德阳市残疾人

联合会
德阳市残疾人综合服务中心 王志刚

23 3124007 市本级
德阳市发展和

改革委员会
德阳市价格监测中心 文春琼

24 3124011 市本级
德阳市生态环

境局
德阳市罗江生态环境监测站 尹婷

- 3 -

25 3124016 市本级
德阳市交通运

输局
德阳市公路养护直属二段 谢谨宇

26 3124017 市本级
德阳市农业农

村局
德阳市农作物种子管理站 李辛梓

27 3124018 市本级

德阳市文化广

播电视和旅游

局

德阳市图书馆 尤兴

28 3124019 市本级

德阳市文化广

播电视和旅游

局

德阳市文化馆 明子喻

29 3124020 市本级 德阳市体育局 德阳市体育局场馆管理中心 郑荃尹

30 3124021 市本级 德阳市统计局 德阳市统计大数据中心 吴芸倩

德阳市人力资源和社会保障局

2024 年 8 月 14 日